ת"פ 21952/10/14 - מדינת ישראל נגד אדם בן חאמד אבו אללטיף

בית משפט השלום בבאר שבע

ט' אייר תשע"ה
28 אפריל 2015
ת"פ 21952-10-14 מדינת ישראל נ' אבו אללטיף (עציר)
תיק חיצוני: 03440201411675
לפני כב' השופט רון סולקין
המאשימה
מדינת ישראל
באמצעות תביעות נגב - עו"ד חן לוי
נגד
הנאשם
אדם בן חאמד אבו אללטיף
ע"י ב"כ עו"ד אוהד סלמי

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירה של ניסיון לאספקת סם מסוכן, בניגוד לסעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, ביחד עם סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בהן הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בתאריך 10.10.14 בשעה 11:05, הגיע הנאשם לבקר אסיר הנתון במשמורת חוקית בכלא אהלי קידר בבאר שבע, כשהוא מסליק בתחתונו ועל גופו סם מסוכן מסוג קנביס, בצורת חשיש, במשקל 26.2 גרם נטו, וכן סם מסוכן מסוג קנביס, בתפזורת, במשקל 1.6 גרם נטו, סמים אותם ניסה לספק לאסיר שלא כדין.

סוף דבר, גוזר בית המשפט על הנאשם העונשים הבאים:

- א. 6 חדשי מאסר לריצוי בפועל, בניכוי ימי מעצרו של הנאשם בהתאם לרישומי שב"ס;
- ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973; או עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים המסוכנים, תשע"ג - 2013;
- ג. 6 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973; או עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים המסוכנים, תשע"ג - 2013;
- ד. קנס כספי בסך של 12,000 ₪ או 120 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-12 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 01.06.15 ובכל 01 לחודש שלאחר מכן;
- ה. פסילה מהחזיק או מקבל רישיון נהיגה למשך 12 חודשים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו.

הנאשם יתיצב לריצוי ענשו כעת.

מוצג - סמים מסוכנים - יושמד בחלוף תקופת הערעור, ואם יוגש ערעור - בהתאם להחלטה בו.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ט' אייר תשע"ה, 28 אפריל 2015, במעמד הצדדים.